[image: image002]

	Муниципальное образование сельское поселение  Перегребное

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	20
	08
	г.

	№
	17

	с. Перегребное

Об утверждении Порядка отбора организации для осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Совет депутатов поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок отбора организации для осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2008года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Перегребное			                              В.Ф. Власов

image1.jpeg